
R  O  M  Â  N  I  A 
JUDEŢUL TIMIŞ 
ORAŞUL FĂGET 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind rectificarea bugetului  local al anului 2018 

varianta lunii septembrie 
 

 

  Consiliul local al oraşului  Făget, întrunit în şedinţă extraordinară, 
  Având în vedere : 

-adresele DGRFP Timişoara nr.16530/17.09.2018 şi Consiliului Judeţean 
Timiş nr. 17334/19.09.2018;  
 -raportul de specialitate al biroului economic şi proiectul de hotărâre al 
primarului oraşului Făget privind rectificarea  bugetului local, avizat de către 
comisia de specialitate din cadrul Consiliului local Făget ; 
 -prevederile art. 15 alin.2  din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice 
locale; 
 -prevederile capitolului II, secţiunea I, art.7, alin. 13 din Legea nr. 52/2003 
privind transparenţa decizională în administraţia publică, 
  În temeiul art.36 alin.4 lit.a şi art.45 alin 2 lit.,,a’’ din Legea 
nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările  şi 
completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E :  
 

  Art.1.-Se rectifică bugetul local pentru anul 2018- varianta lunii 
septembrie- conform listei anexă care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
                  Art.2.-Cu aducerea la îndeplinire a hotărârii se încredinţează 
primarul oraşului Făget. 
  Art.3.-Prezenta hotărâre se comunică : 
       -dosar hotărâri , 
       -Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş  , 
       -biroului economic, 
       -DGRFP Timiş, 
       -primar . 
 
             
        CONTRASEMNEAZĂ                                 PREŞEDINTE  ŞEDINŢĂ             
                 SECRETAR                                         Mihai Puşcaş                       
            Jr.Valentina Sita    
 
             
             

Nr.___/28 septembrie 2018 
            SV/LL/5 ex. 

 






